
MITING V DVORANI

Slovenska Bistrica, 24.01.2016

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 24.01.2016

Miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 09:53

PMB1993OMULEC Matic 7,4040 36051. q

MASS1992KNAP Krištof 7,45282. q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 8,1741 158883.

PMB2000LAZIĆ Miloš 8,3439 174104.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1991JERAS Jernej 7,32291. q

PMB1997FEKONJA Žan 7,6336 15772. q

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 7,7042 128913. q

PMB1997FUGINA Luka Gal 7,9937 42504. 7,987

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ASB1997CELEC Nino 7,081 146191. q

ASB1999VRBEK Aleksander 7,612 51682. q

KRKA2000ČULK Leon 7,9424 39423.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,9543 48694.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,2255 35781. q

PMB2000GLAVNIK Andrej 7,7738 151552.

KRKA2000KRAMAR Julij 7,9325 20643.

PMB1998ZORE Žiga 7,9945 42514. 7,983
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 24.01.2016

Miting v dvorani

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ASB1997CELEC Nino 7,081 146191. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,2255 35782. q

MASS1991JERAS Jernej 7,32293. q

PMB1993OMULEC Matic 7,4040 36054. q

MASS1992KNAP Krištof 7,45285. q

ASB1999VRBEK Aleksander 7,612 51686. q

PMB1997FEKONJA Žan 7,6336 15777. q

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 7,7042 128918. q

PMB2000GLAVNIK Andrej 7,7738 151559.

KRKA2000KRAMAR Julij 7,9325 206410.

KRKA2000ČULK Leon 7,9424 394211.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,9543 486912.

PMB1998ZORE Žiga 7,9945 425113. 7,983

PMB1997FUGINA Luka Gal 7,9937 425014. 7,987

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 8,1741 1588815.

PMB2000LAZIĆ Miloš 8,3439 1741016.

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 12:05

ASB1997CELEC Nino 7,071 146191.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,1655 35782.

MASS1991JERAS Jernej 7,23293.

MASS1992KNAP Krištof 7,40284.

PMB1993OMULEC Matic 7,4540 36055.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PMB1997FEKONJA Žan 7,6136 15771.

ASB1999VRBEK Aleksander 7,622 51682.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 7,6842 128913.

KLC2001ZDOVC Rok NN21 16263

KLC2001HADOLIN Žan NN20 4063

članice, 60 m

Skupina: 0

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT2001SERDINŠEK Sara 8,4853 160161. q

24.1.2016, 12:07:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 24.01.2016

Miting v dvorani

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 09:35

ITA1996NAMER Sara NN17

MASS1995BAJDA Kaja NN30 14489

PAN2000HORVAT Miša NN34 15265

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9310 127191. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,108 35462. q

ASB1997KRAŠEVAC Urša 8,517 123843.

ITA1997DENESE Alice NN16

MASS1998PODBEVŠEK Tea NN31 12825

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0827 162631. q

ASB2000FERLEŽ Anja 8,395 164232. q

PT1996DOMJAN Doroteja 8,4452 145903. q

PMB2000PIBERL Pia 8,6048 45214.

ASB1992BABŠEK Saša NN3 3526

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 7,9151 123851. q

ASB2000SAGADIN Urška 8,539 24652.

ASB2001DVORŠAK Maša 8,554 172793.

BLED2000POLANEC Alja NN15 4616

ŠTA1991KAPL Simona NN54 15916

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,9635 161291. q

ASB2000VAVDI Valentina 8,2911 159412. q

KRKA1999JERIČEK Lea 8,8926 162283.

ASB2000ZAGORŠEK Barbara 9,3312 172224.

PAN2000GROF Ria NN32 16523

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 7,9233 165291. q

PMB2000KRIŽAN Tjaša 8,9146 151022.

ITA1993ULCIGRAI Clarissa NN18

ASB2001IVIČ Lana NN6 4042

BLED2000LUKANC Nina NN14 17563

24.1.2016, 12:07:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 24.01.2016

Miting v dvorani

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 7,9151 123851. q

PAN2000HERIC Veronika 7,9233 165292. q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9310 127193. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,9635 161294. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0827 162635. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,108 35466. q

ASB2000VAVDI Valentina 8,2911 159417. q

ASB2000FERLEŽ Anja 8,395 164238. q

PT1996DOMJAN Doroteja 8,4452 145909. q

PT2001SERDINŠEK Sara 8,4853 1601610. q

ASB1997KRAŠEVAC Urša 8,517 1238411.

ASB2000SAGADIN Urška 8,539 246512.

ASB2001DVORŠAK Maša 8,554 1727913.

PMB2000PIBERL Pia 8,6048 452114.

KRKA1999JERIČEK Lea 8,8926 1622815.

PMB2000KRIŽAN Tjaša 8,9146 1510216.

ASB2000ZAGORŠEK Barbara 9,3312 1722217.

ASB2001IVIČ Lana NN6 4042

BLED2000LUKANC Nina NN14 17563

BLED2000POLANEC Alja NN15 4616

ASB1992BABŠEK Saša NN3 3526

MASS1998PODBEVŠEK Tea NN31 12825

PAN2000GROF Ria NN32 16523

PAN2000HORVAT Miša NN34 15265

ŠTA1991KAPL Simona NN54 15916

ITA1997DENESE Alice NN16

ITA1996NAMER Sara NN17

ITA1993ULCIGRAI Clarissa NN18

MASS1995BAJDA Kaja NN30 14489

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 11:55

PAN2000HERIC Veronika 7,8233 165291.

PT1999BEDRAČ Maja 7,8651 123852.

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,8835 161293.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 7,9110 127194.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,9827 162635.

24.1.2016, 12:07:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 24.01.2016

Miting v dvorani

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,008 35461.

ASB2000VAVDI Valentina 8,2411 159412.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,295 164233.

PT1996DOMJAN Doroteja 8,3852 145904.

PT2001SERDINŠEK Sara NN53 16016

24.1.2016, 12:07:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 24.01.2016

Miting v dvorani

pionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 09:50

KLC2001HADOLIN Žan 7,7520 40631.

KLC2001ZDOVC Rok 7,7621 166802.

BLED2001ŠTULAR Jon NN13 15608

PMB2001VRHOVŠEK Lucij NN44 16570

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 09:30

PT2001SERDINŠEK Sara 8,4853 160161.

KAK2001VERBOVŠEK Ana 8,6019 168212.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PMB2001RADOLLI Ina 8,8349 175101.

PMB2001ŽIŽEK Sara 9,1350 27302.

PMB2001LORENČIČ Iva 9,4847 166823.

KLC2001JAKOPIČ Tinkara NN22 17570

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT2001SERDINŠEK Sara 8,4853 160161.

KAK2001VERBOVŠEK Ana 8,6019 168212.

PMB2001RADOLLI Ina 8,8349 175103.

PMB2001ŽIŽEK Sara 9,1350 27304.

PMB2001LORENČIČ Iva 9,4847 166825.

KLC2001JAKOPIČ Tinkara NN22 17570

24.1.2016, 12:07:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 24.01.2016

Miting v dvorani

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 09:50

VEL2004KOS Aljaž 8,7756 7701.

pionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

24.1.2016, 09:30

KLC2003ZAKOŠEK Iza NN23 16781

24.1.2016, 12:07:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


